

Presentation styrelsen

Torbjörn Björstrand (Född 1945)

Torbjörn har en lång erfarenhet från näringslivet där han bland annat varit VD för Södra Timber AB, Södra Wood Products AB och Thule Europa och Asien. Han är idag styrelseledamot ibland annat Alwex Transport AB, PDB Intressenter AB och Koncentra Holding AB. Han har tidigare haft styrelseuppdrag ibland annat Lammhults Design Group AB, Rörvik Timber AB och Alutrade AB. Torbjörn har en fil. kand. i ekonomi och systemvetenskap från Växjö och Lunds Universitet.

Christer Gunnarsson (Född 1952)

Christer är advokat och grundare av AdvokatGruppen Jönköping. Han är idag styrelseledamot i bland annat Holsby Metall AB, Landy Vent International AB och Sundins Skogsplantor AB. Christer har en jur. kand. och ekonomiexamen från Uppsala Universitet.

Anna Furberg (Född 1976)

Anna är VD och Copywriter på Bolt Kommunikation AB. Hon är idag styrelseledamot i bland annat Handelsbanken Jönköping och Sveriges Kommunikationsbyråer. Anna har en examen från IHM Business School.

Thomas Hedner (Född 1949)

Thomas är läkare, medicine doktor och professor emeritus vid Sahlgrenska Akademin, Göteborgs Universitet, ekonom (MBA) från Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet, och ekonomie doktor vid Linköpings Universitet. Han disputerade för medicine doktorsgraden vid Göteborgs Universitet 1977, och för ekonomie doktorsgraden vid Linköpings Universitet 2012. Han var professor i klinisk farmakologi vid Medicinska Fakulteten, Göteborgs Universitet under 1993 – 2016. Har varit "visiting professor" vid University of North Carolina at Chapel Hill, USA samt vid Shanghai Medical University i Shanghai, Kina.

Thomas är författare till mer än 500 vetenskapliga publikationer inom medicin (farmakologi och klinisk farmakologi) samt ekonomi (innovation och entreprenörskap), varav flera är publicerade i prestigefyllda medicinska tidskrifter. Han är även verksam som medicinsk innovatör och entreprenör, och ligger bakom flera patent samt biomedicinska innovationer och "start-up" företag. Thomas är idag styrelseledamot ibland annat Karo Pharma AB, Medica Manual Europe AB och Sanatio Forsknings AB.

Bengt Johansson (Född 1954)

Bengt är grundare av Medica Clinical Nord AB. Han har idag uppdrag som styrelseordförande i Smålands Musikvaruhus AB och Nature Invest AB. Bengt är även vice ordförande i biståndsverksamheten New Life Mission. Han har tidigare gjort flera uppstarter av företag inom hälsosektorn och innehaft flera uppdrag för marknadsfrågor.